
Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 14160026361351402746 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 3

Referencia: 2022/00007780Q
Procedimiento: Expedientes de sesiones de la Junta de Gobierno Local
Asunto: Junta de Gobierno Local de 21 de febrero de 2022, ordinaria
Interesado: VICTORIANO NAVAS PEREZ, FRANCISCO JAVIER MARIN ALCARAZ, 

ENRIQUE PABLO CENTELLA GOMEZ, JOAQUIN JOSE VILLAZON 
ARAMENDI, MARIA ISABEL RUIZ BURGOS, MANUEL ARROYO GARCIA, 
ENCARNACION CORTES GALLARDO, SERGIO JESUS TORRALVO 
HINOJOSA, SALVADOR JORGE RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER 
GUTIERREZ PELLEJERO, ROCIO CRISTINA GARCIA APARICIO

Representante:
Vicesecretaría

RESOLUCIÓN:

Asunto: VICESECRETARÍA. Convocatoria a sesión ordinaria de la Junta de 
Gobierno Local 

   En virtud de las potestades atribuidas a esta Presidencia que le confieren los 
artículos 21. 1.c) de la Ley 7/85 de Bases de Régimen Local y 80, 82 y 112 del 
R.D. 2.568/86, RESUELVO:

   Convocar sesión ordinaria de la Junta de Gobierno Local, el lunes 21 de 
febrero de 2022, a las 09:15 horas, con el siguiente orden del día:

“ORDEN DEL DÍA:

1º.- Aprobación del Acta de la sesión anterior de fecha 14 de febrero de 2022, 
ordinaria.

El Sr. Alcalde-Presidente propone los dos siguientes puntos:

2º.- “Contratación servicio. Suministro mediante contrato de arrendamiento, 
de un furgón de atestados, un todoterreno patrulla medioambiente y 5 
vehículos patrulla (3 cabinados y 2 sin cabinar)”. Lote 1 y 2.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 14160026361351402746 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 3

3º.- “Contratación servicio. Suministro mediante contrato de arrendamiento, 
de un furgón de atestados, un todoterreno patrulla medioambiente y 5 
vehículos patrulla (3 cabinados y 2 sin cabinar)”. Lote 3.

4º.- “Denominación de Pasaje sin nombre, en Benalmádena”.

5º.- Aprobación de expediente, de Pliegos de Cláusulas Ad. y Prescripciones 
Técnicas de contrato con el objeto de “Suministro, instalación y 
mantenimiento desfibriladores externos semiautomáticos”.

6º.- Aprobación del Inicio de expediente de contrato con el objeto de “Servicio 
de salvamento, socorrismo, primeros auxilios, asistencia sanitaria, transporte 
sanitario y atención a personas con discapacidad en las playas de 
Benalmádena”.

7º.- Aprobación de la adjudicación del contrato menor con el objeto de 
“SERVICIO ACTIVIDADES CENTROS DE MAYORES”.

8º.- Aprobación de la adjudicación del contrato menor con el objeto de 
“SUSTITUCIÓN, REPARACIÓN, MEJORA Y PUESTA A PUNTO DEL SISTEMA DE 
ENERGÍA SOLAR DE LOS POLIDEPORTIVOS DE BENALMÁDENA PUEBLO Y 
ARROYO DE LA MIEL”.

9º.- Aprobación de la adjudicación del contrato menor con el objeto de 
“PROGRAMA SEMANA BLANCA 2022”.

10º.- Aprobación de la adjudicación del contrato menor con el objeto de 
“SUSCRIPCIÓN A LA PLATAFORMA VIRTUAL DE HACIENDAS LOCALES DE 
ESPUBLICO. TESORERÍA E INTERVENCIÓN. Renovación desde el 07/03/2022 
hasta el 06/03/2023.”.

11º.-Escritos y comunicaciones.

12º.- Asuntos urgentes.

13º.- Ruegos y preguntas.”

Lo que manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de la Junta, D. Victoriano 
Navas Pérez, en Benalmádena, a 18 de febrero de 2022, de lo que, en 
calidad de Secretaria de la Junta de Gobierno Local, doy fe.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 14160026361351402746 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 3

-


		2022-02-18T13:57:05+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2022-02-18T13:56:57+0100
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2022-02-18T14:21:50+0100
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



